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\‘by REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK LEZHE
Nr. 380 Prot. Lezhe, mé 13.01.2025

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESIA ADM DAJC /BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, té
objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t€ oborreve né€ pérdorim”, ka marré né
shqyrtim vetdeklarimin Nr. 237 prot, dt. 07.11.2018, “Pér miratimin e dokumentit té pronésisé pér
Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, subjekti vetédeklarues Z.Pashk Gjon Gega.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Gjader , Bashkia Lezhe, né
Zonén Kadastrale 1676 , me kéto té dhéna:

ZK. 1676 Nr.Pasurie: 101/133 Sipérfage e parcelés ndértimore: 110 m?
Sipérfage e bazés sé ndértimit: 28.88 m”> Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi

Pasurité kufitare:

Veri Nr. pasurie: - 101/134 : 187/7 Jug Nr. pasurie: - 101/134 Lindje Nr. pasurie: - 101/134
Peréndim Nr. pasurie:- 101/134

Né zbatim té pikés 22, t& VKM Nr. 827, dat€ 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme
pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe
té oborreve né€ pérdorim”, né t€ cilén thuhet: T€é dhénat e kérkes€s pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé si dhe ato t€ evidentimit né terren, sipas Genplanit me t& gjitha elementet béhen publike per
30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e
Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né Fagen Zyrtare on-line t€ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

Publikimin pér 30 dit€¢ né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé sé€
Pérgjithshme t€ ASHK-sé, té t€ dhénave t€ kérkesés s€ subjektit té parashtruara mé sipér bazuar
né€ evidentimin faktik né€ terren t€ objektit.

Né momentin e pérfundimit t€ kétij afati jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht n€se ka patur ose
jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasurin€ objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

¢ g!ﬁnn,e 2 Vendore Lezhé Marko
o ,; Date:2025/01/20 16:16:16 +02'00"

F | %) 14suLEZHE2025012016160980014 Nik-ulaj

Adresa: Rr. “Kuvendi i Arberit”, Lezhe www.ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhé)




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK : LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09 9005791
QARKU: LEZHE NR. | APLIKIMIT: 237
BASHKIA: LEZHE NR. PASURISE: 101/133
ZONA KADASTRALE: 1676 SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL =110
ADRESA E PASURISE:  GJADER PR. SHTET = PR.ETETRETEVE=  PR.TEVET=
INDEKSI | HARTES: K-34-76-(100-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =  28.88
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: PASHK GJON  GEGA
DATA: 15/01/2025 emér atesia mbiemér

V= 4837766.70 KRGJSH = 363776670

N

J= 463710095 Legjenda - 4837900 95
KUFITARET: 4 Hyrje ne Ndertese
VERI Nr.Pas 101/134;187/7
' Ndert
JUG Nr.Pas 101/134 _ Nderiese
LINDJE  NrPas 101/134 [ ] Parcela

PERENDIM Nr.Pas 101/134

KUFI PARCELE

" Digitally signed by
Nik oo

L E KA Leta Nik Leka

Date: 2025.01.15
081443 40200

SPECIALIST  Ark.Nik

PERGJEGJES Ing.Olsjana  SMAGCI Olsjana

Digitally signed by

Olsjana Smaci

SEKTORI | ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 827/2020:

Digitally signed by Altin
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhé)




